
MS-030T00-A: Office 365 Administrator

Bir eğitmen tarafından verilen bu 5 günlük eğitimde kimlikleri, bağımlılıkları, gereksinimleri ve destekleyen teknolojileri
de dahil olmak üzere Microsoft 365 servislerinin değerlendirilmesi, planlanması, kurulması ve işletilmesinde rol alan BT
profesyonellerinin ihtiyaçları hedeflenmektedir. Eğitim, Office 365 ortak grubunu ve kullanıcılarını sürdürmek için
gereken, mevcut kullanıcı kimlikleri ve becerileriyle kurulan federasyon da dahil olmak üzere bir Office 365 ortak
grubunu kurmak için gereken becerilere odaklanmaktadır.

Hedefler

Office 365 kurulumunu planlama, Office 365 kiracısını yapılandırma ve pilot kurulum planlama.

Office 365 kullanıcılarını, gruplarını ve lisanslarını yönetme ve delege edilmiş yönetimi yapılandırma.

Office 365’e istemci bağlantısını planlama ve yapılandırma.

Microsoft Azure AD ile tesis bünyesindeki AD DS arasındaki dizin senkronizasyonunu planlama ve yapılandırma.

Office 365 ProPlus kurulumunu planlama ve uygulamaya koyma.

Microsoft Exchange Online alıcılarını ve izinlerini planlama ve yönetme.

Exchange Online servislerini planlama ve yapılandırma.

Microsoft Teams’i planlama ve yapılandırma.

Microsoft SharePoint Online’ı planlama ve yapılandırma.

Office 365 işbirliği çözümlerini planlama ve yapılandırma.

Office 365 ile Microsoft Azure Bilgi Koruma arasındaki entegrasyonu planlama ve yapılandırma.

Office 365 servislerini izleme ve gözden geçirme ve Office 365 sorunlarını tespit edip giderme.

Tesis bünyesindeki AD DS ile Azure AD arasındaki kimlik federasyonunu planlama ve uygulamaya koyma.
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Ön Koşullar

Bu eğitime katılmadan önce öğrenciler şunlara sahip olmalıdır:

Windows Server 2012 veya sonrasının da aralarında bulunduğu Windows Server işletim sisteminin yönetiminde en
az iki yl deneyim.

AD DS ile çalışma konusunda en az bir yıl deneyim.

DNS dahil isim çözümleme ile çalışma konusunda en az bir yıl deneyim.

Genele açık temel altyapı (PKI) sertifikaları dahil olmak üzere sertifikalarla çalışma deneyimi.

Windows PowerShell ile çalışma deneyimi.

Exchange Server 2013 veya sonrası, Lync Server 2013 veya Skype for Business Server ile çalışma deneyimi.

Hedef kitle

Bu eğitim, kuruluşlarında Office 365 ortamının planlanması, yapılandırılması ve yönetiminden sorumlu olan BT
profesyonellerine yöneliktir. Bu eğitime katılanlardan Etki Alanı Adı Sistemi (DNS) ve Aktif Dizin Etki Alanı Servisleri (AD
DS) gibi tesis bünyesinde kullanılan çeşitli teknolojleri yeterli düzeyde biliyor olmaları beklenmektedir. Katılımcılar ayrıca
Microsoft Exchange Server, Microsoft Lync Server veya Skype for Business Server ve Microsoft SharePoint Server
konusunda da bilgi sahibi olmalıdırlar.

Topics

Planning and provisioning Office 365

Managing Office 365 users and groups

Configuring client connectivity to Microsoft Office 365

Planning and configuring directory synchronization

Planning and deploying Office 365 ProPlus

Planning and managing Exchange Online recipients and permissions

Planning and configuring Exchange Online services
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Planning and deploying Microsoft Teams

Planning and configuring SharePoint Online

Planning and configuring an Office 365 collaboration solution

Planning and configuring security and compliance in Office 365

Monitoring and troubleshooting Microsoft Office 365
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